
令和６年９月２日 

 保護者 様 

 島原市立第四小学校 

校 長 松尾 成晃 

 

令和６年度「夏休み作品展」のご案内 

 

 初秋の候、保護者様にはますますご健勝のことと拝察いたします。 

 さて、子どもたちが夏休みに時間をかけて一生懸命制作した作品の数々を、下記

のとおり展示いたします。ご多用とは思いますが、子どもたちの力作を、ぜひご覧い

ただきますようご案内申し上げます。 

 なお、本年度も下記の通り、校舎特別棟(公民館側校舎）に展示しております。 

  

記 

 

  １ 日   時  ９月 ４日（水） 午後１時 ～ 午後７時 

           ９月 ５日（木） 午前９時 ～ 午後７時 

           ９月 ６日（金） 午前９時 ～ 午後７時 

 

  ２ 場   所  第四小学校特別棟（公民館側校舎）  

音楽室・イングリッシュルーム 

 

  ３ そ の 他  ・特別棟の校舎に直接お入りください。 

            （児童玄関は閉まっています。） 

           ・各自スリッパを持参ください。 

           ・受付名簿に〇をつけてください。 

            ・作品には、触れないでください。 

            ・道路や正門前の駐車は、ご遠慮ください。 


